別記様式第１号（第４項関係）

国立大学法人筑波大学特別研究員受入申請書

●●●●年●月●日

国立大学法人筑波大学長 殿

申請者

住 所 つくば市春日…

氏 名 筑波 太郎 印

日本学術振興会特別研究員として，下記のとおり研究に従事したいので，申請します。

記

氏 名 筑波 太郎

生 年 月 日 ●●●●年●月●日

最 終 学 歴 ●●大学

学位取得（見込） ●●●●年●月●日 博士（●●）取得

研 究 期 間

●●●●年●月●日 ～ ●●●●年●月●●日

※特別研究員 PD・RPD として採用される全期間をお書き下さい

（令和2度採用の PD であれば、令和2年 4 月 1 日～令和 5年 3 月31

日）

※DC から PD へ資格変更した場合は以下のように記入して下さい

【例：令和2度採用の DC2 が、令和3年 7 月 25 日に学位取得した場

合】

令和 3年 8 月 1 日 ～ 令和4年 3 月 31 日

研 究 題 目 ●●●●●…

※特別研究員の研究課題名をお書き下さい

受 入 部 局 等 名 ●●●●系 ※受入教員と同じ部局をお書き下さい

受 入 教 員 ●●●●

上記申請者の受入教員となることを承諾します。

所属・職名・氏名         ●●●●系・教授・●●●● 印